
2 soveværelse Lejlighed til salg i Relleu, Alicante

NYBYGGERI AF BOLIGER I RELLEU

Nybyggeri i Relleu er det ideelle sted for dem, der ønsker at have et kvalitetshjem på et meget smukt sted og med alle
tjenester ved siden af. 

Bygningen har 7 etager med 2 trapper og 2 elevatorer. I kælderen er der 69 parkeringspladser og 42 opbevaringsrum. I
stueetagen er den opvarmede indendørs pool, et stort rum til brug for alle ejere og to kommercielle lokaler, på taget
er den udendørs pool med sine terrasser. 

Nyd at lave mad i et moderne køkken og også i stuerne med fantastisk udsigt, og slap af på den rummelige terrasse
med udsigt over den betagende natur i Relleu.

Fra terrasserne er der en spektakulær, helt uhindret udsigt. De smukke bjerge, den nye sø og byens sportsområder er
smukke. Orienteringen er sydøst, så alle terrasser har sol fra tidligt om morgenen til tidligt på eftermiddagen. At se
solopgangen fra din terrasse kan være en vidunderlig oplevelse. 

Der er mulighed for underjordisk parkeringsplads og opbevaringsrum mod ekstra betaling.

Afslapning
- Poolen: Dyk ned i en oase af ro og læg den daglige stress bag dig, når du svømmer en tur i vores forfriskende pool.
- Sauna: Giv slip på alle spændinger, og nyd lyksalighederne i vores luksuriøse sauna. Den beroligende varme får dine
muskler til at slappe af og renser dit sind, så du føler dig helt forynget efter hver session.
Træning
- Fitnesscenter: Opnå dine fitnessmål uden at forlade dit hjem. Vores topmoderne fitnesscenter er udstyret med det
nyeste udstyr, som giver dig frihed til at træne i dit eget tempo og på din egen måde.
Uanset om du ønsker en intens træning, en afslappende svømmetur eller bare et øjebliks ro og eftertanke, så tilbyder
vores lejlighedskompleks alt, hvad du har brug for til en afbalanceret livsstil.

Relleu er en smuk og rolig bjergby, hvor der bor mennesker af forskellige nationaliteter. Relleu ligger 15 km fra
Middelhavsmotorvejen, 18 km fra Villajoyosa-stranden og 25 km fra Benidorm-stranden. 

Landsbyen Relleu er det perfekte sted for elskere af bjerge, cykling, vandring, canyoning eller andre sportsgrene.
Sumpruten med sin berømte gangbro når frem til samme bygning. Disse bjerge er det ideelle miljø til at køre på
motorcykel eller cykel.

  2 soveværelser   1 badeværelse   78m² Byg størrelse
  Svømmepøl

124.000€
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